
 

 Ministero dell’istruzione e del merito - Ufficio Scolastico per la Lombardia - Ambito Territoriale di Bergamo 

    
Scuola dell’infanzia Piario - Scuola primaria Piario - Scuola primaria Villa d’Ogna 

Scuola primaria Clusone - Scuola secondaria Clusone 
Viale Roma 11, 24023 Clusone (Bergamo) - tel. 0346/21023  E-mail: bgic80600q@istruzione.it –  

PEC: bgic80600q@pec.istruzione.it - Cod. meccanografico: BGIC80600Q - Cod. fiscale: 90017480162  Sito: 
www.icclusone.edu.it 

 
OGGETTO: Decreto di proroga nomina del Responsabile dell'Anagrafe per la Stazione Appaltante (RASA) 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 e successive modifiche ed integrazioni, recante il "Codice dei contratti 
pubblici", in particolare le disposizioni relative all’Anagrafe per la Stazione Appaltante (RASA); 

VISTO il Decreto Legislativo n. 82 del 2005 e successive modifiche ed integrazioni, concernente il Codice 
dell’Amministrazione Digitale; 

VISTE le disposizioni vigenti in materia di appalti pubblici e le funzioni del Responsabile dell'Anagrafe per la Stazione 
Appaltante (RASA); 

VISTA la necessità di garantire la continuità delle funzioni inerenti al Responsabile dell'Anagrafe per la Stazione 
Appaltante (RASA); 

CONSIDERATO che la nomina a Responsabile dell'Anagrafe per la Stazione Appaltante (RASA) della DSGA Tomasoni 
Romana è stata effettuata con decreto del DIRIGENTE SCOLASTICO in data 19/10/2023, protocollo n. 4160; 

RITENUTO 

 opportuno prorogare la nomina fino a revoca; 

DECRETA 

1. La proroga della nomina della DSGA Tomasoni Romana quale Responsabile dell'Anagrafe per la Stazione 
Appaltante (RASA) dell’Istituto Comprensivo di Clusone effettuata in data 19/10/2023 con protocollo n. 
4160, fino a revoca del presente decreto. 

2. La DSGA Tomasoni Romana continuerà a svolgere tutte le funzioni previste dalla normativa vigente in qualità 
di RASA. 

3. Il presente decreto sarà trasmesso agli uffici competenti e pubblicato sull'Albo Pretorio dell’Istituto. 

DISPONE 

Che il presente decreto venga notificato all’interessata e pubblicato nella sezione "Amministrazione Trasparente" e 
all’Albo on line. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Raffaele Di Stasi 

Firmato digitalmente da RAFFAELE DI STASI

BGIC80600Q - ACEFF27 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004522 - 17/10/2024 - II.6 - I

mailto:bgic80600q@istruzione.it
mailto:bgic80600q@pec.istruzione.it
http://www.icclusone.edu.it/

		2024-10-17T10:30:46+0200
	RAFFAELE DI STASI




